ОАО «Сибтехгаз» им. Кима Ф.И.

ул. Коммунстроевская, д. 157,
г. Новосибирск,
Новосибирская область, 630039

Руководителю Новосибирского
УФАС России

Гаврилову С.Г.

ул. Кирова, 3,
г. Новосибирск,
Новосибирская область, 630011

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об оставлении жалобы без рассмотрения

«05» марта 2014 г.                                                                                          г. Москва

Я,  заместитель  Руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Голомолзин  А.Н.,  рассмотрев  жалобу  ОАО  «Сибтехгаз»
им. Кима Ф.И. на постановление № 06-79/13 о назначении административного
наказания  от  22.08.2013,  вынесенное  заместителем  руководителя
Новосибирского УФАС России Лопаткиной Т.В. (далее — Жалоба),

УСТАНОВИЛ:

Согласно  определению  Арбитражного  суда  Новосибирской  области  по
делу от 17.02.2014 № А45-2114/2014, Жалоба на постановление № 06-79/13 о
назначении  административного  наказания  от  22.08.2013,  вынесенное  в

2

отношении ОАО «Сибтехгаз» им. Кима Ф.И., принята к производству.
В соответствии с частью 2 статьи 30.1 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях (далее — КоАП) в случае, если жалоба на
постановление по делу об административном правонарушении поступила в суд
и  в  вышестоящий  орган,  вышестоящему  должностному  лицу,  жалобу
рассматривает суд.

Руководствуясь частью 2 статьи 30.1 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Жалобу ОАО «Сибтехгаз» им. Кима Ф.И. на постановление № 06-79/13 о
назначении  административного  наказания  от  22.08.2013, в  отношении
ОАО «Сибтехгаз» им. Кима Ф.И., оставить без рассмотрения.

        А.Н. Голомолзин

Ткачёв Е.В.

3

(499) 755-23-23 доб. 088-815